СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

      Калининский сельсовет

       Ташлинского района

      Оренбургской области

            второго созыва

            Р Е Ш Е Н И Е

    12.05.2014   №   23/95-рс
                пос.Калинин

«О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от  20.12.2013 №19/83-рс «О бюджете муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

      Рассмотрев представленный проект О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от  20.12.2013 №19/83-рс «О бюджете муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»,  Совет депутатов муниципального образования Калининский сельсовет  Ташлинского района Оренбургской области, РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Совета депутатов муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от  20.12.2013 №19/83-рс «О бюджете муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»  следующие изменения и дополнения:

1.1. в пункте 1.1. сочетание « в сумме 6166,4 тыс.рублей» заменить сочетанием «в сумме 6430,3 тыс.рублей»;

1.2. в пункте 1.2. сочетание  «в сумме 6166,4 тыс.рублей» заменить сочетанием «в сумме 6730,3 тыс.рублей»;

1.3. В пункте 9  решения Совета депутатов словосочетание « в 2014 году сумме 2500 тыс. руб.» заменить словосочетанием «в 2014 году сумме 2943,6 тыс. руб.» .

1.4.  В пунктах  2.1 и 2.2 решение Совета депутатов:
- 2.1. словосочетание  « в сумме 6302,1 тыс.руб.» заменить словосочетанием « в сумме 6423,4 тыс. руб.»

- 2.2. словосочетание  «в сумме 6455,7 тыс.руб.» заменить словосочетанием  «в сумме 6577тыс. руб.»

1.5. Дополнить решение совета депутатов пунктом следующего содержания «Утвердить дефицит бюджета муниципального образования Калининский сельсовет на 2014 год в сумме 300,0 тыс. руб.»

1.6. Утвердить  источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Калининский сельсовет на 2014год и плановый период 2015-2016 годов согласно приложению №1

1.7. Утвердить перечень администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Калининский сельсовет на 2014год и плановый период 2015-2016 годов согласно приложению №2

1.8. Изменить нумерацию приложений к решению Совета депутатов муниципального образования Калининский сельсовет от 20.12.2013г  №19/83-рс  с 1-7 на  3-9.

1.9. Приложения 6-9 к  решению Совета депутатов  №19/83-рс от  20.12.2013 г.  изложить   в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

Калининский сельсовет

Председатель Совета депутатов                                                 Ю.Н. Малашин

Разослано: администрации района, прокурору района, УФК по Оренбургской области

Подробно сприложениями можноознакомиться в админимстрации Калининского сельсовета по адресу: пос.Калинин ул.Центральная 2.